
株式会社 武蔵テクノケミカル
 

2-8-1 Moto-Asakusa,Taitou-Ku,Tokyo Japan         . 

Tel 81-3-3845-3057  Fax 81-3-3845-3644  MUSASHI TECHNO-CHEMICAL CO.,LTD 

令和 3年 1月 7日 

お取引先各位 

株式会社 武蔵テクノケミカル 

営業部 営業グループ 

TEL： 03-3845-3057 

 

 

《 緊急事態宣言の再発令に伴う弊社の対応について 》 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では従業員への新型コロナウイルス感染防止に努めてまいりましたが、この

度の新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言の再発令を受け、弊社としての対応をあら

ためてご案内させていただきます。 お客様へのサービスをできる限り低下させないよう

全力で努めてまいりますが、一部、ご不便・ご迷惑をおかけすることもあるかと存じます。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

記 

 

１．受注出荷業務、お問い合わせについて 

  ご注文は従来どおり FAXでお受けしておりますので、変更はございません。 

  電話・FAX・メール等は従来と変わりなく対応させていただきます。 

  本件に関するお問合せは、管理部 平野、相川（電話 03-3845-3057）へお願いします。 

 

２．弊社の営業対応、勤務体制について 

  ・必要不可欠な場合を除き、原則ご来訪をご遠慮させて頂いております。 

  ・ご来訪される場合は、事前に訪問内容をご連絡頂きました上で健康確認票へ記入し、 

ご来訪時、マスク着用、手指の消毒をお願いします。 

・社内勤務体制は、テレワーク、時差出勤、時短勤務を推奨しております。 

・不要不急の国内出張は原則禁止、海外出張禁止 

  ・展示会などのイベントや会合への参加は禁止 

  ・電車、バスの利用について、車内が混雑していない、人に触れず２ｍ以上の間隔が 

ある場合に限り、マスクを着用するなど十分にウイルス対策を行った上で利用可 

   合わせて自家用車、自転車通勤も可 

 

３．対象期間  2021年 1月 8日（金）～ 緊急事態宣言終了日まで継続 



株式会社 武蔵テクノケミカル
 

2-8-1 Moto-Asakusa,Taitou-Ku,Tokyo Japan         . 

Tel 81-3-3845-3057  Fax 81-3-3845-3644  MUSASHI TECHNO-CHEMICAL CO.,LTD 

 

引き続き社内外への感染拡大抑止と従業員および関係各位の安全確保を第一に、政府の方針

や社会状況の変化に応じて、業務が確実に実施できるよう必要な対策を検討・実施してまい

る所存です。 

 

以上 


